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Descripcio

Osona
C. del'Esquis, 20

41.87111
2.28776
440895
4635711

08278 - 494
Patrimoni immoble
Edifici

Popular Modern
XVIII

Bo

I nexistent

Facil

Residencia
Privada

0958407DG4305N0001HK
Marta Lloret. Antequem, S.L.
dt., 21/03/2017 - 01:00

@

Diputacié
Barcelona

Can Mic és una casadel segle XVI1II. Esun edifici de planta rectangular que Sestructura en una crugia.
Constade plantabaixai pisi té la coberta a dos vessants amb el carener paral-lel alafacana. Shi accedeix
per un portal d'arc plade pedra cargjada, i presenta unafinestraal costat i una altraa sobre d'arc plade
pedra cargjada. El tractament exterior dels murs és arrebossat i pintat. El rafec esta acabat amb una
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imbricaci6 dei teules ceramiques.
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